
SUCHÉ A ČERSTVÉ UHLÍ

tel. 602 489 489 • www.havelka.cz

LETNÍ
CENY
UHLÍ

DOPRAVA + PÁS ZDARMA

kon
ec 

akc
e 3

1. s
rpn

a



UHELNÉ SKLADY

602 489 489 VOLEJTE 
Po-Pá 7.30-16.00 hod. 

nebo pište na e-mail: havelka@havelka.cz

KOSTKA 40–100 mm

Ledvice - Bílina
639 Kč/q
Herkules - Komořany
629 Kč/q

OŘECH 1 20–40 mm

Ledvice - Bílina
629 Kč/q
Herkules - Komořany
619 Kč/q

OŘECH 2 10–25 mm

Ledvice - Bílina
619 Kč/q
Herkules - Komořany
609 Kč/q

BRIKETY NĚMECKO

799 Kč/q

2 – 7˝

KOTLOVÁ SMĚS

599 Kč/q

10–80 mm

ČERNÉ UHLÍ

HRUBOPRACH 
 (5-15 mm)

KOKS 
ořech 1 (40-60 mm)

KOKS 
ořech 2 (20-40 mm)

1599 Kč/q
379 Kč/q

1799 Kč/q
1699 Kč/q

Sortiment pro litinové kotle,  
průmysl, slévárny, parní stroje...

Změny cen vyhrazeny, podrobnosti na www.havelka.cz.

Havlíčkův Brod • Golčův Jeníkov • Chvaletice 
Humpolec • Chotěboř • Ledeč n. S. • Jihlava

VOLEJTE IHNED
602 489 489

NENÍ PROBLÉM

Pro objednávky přijaté do 31. srpna 2023  
osobně garantuji:
• dodání paliva za garantované ceny uvedené na tomto letáku 
• objednávka nad 40 q – PÁS + DOPRAVA ZDARMA
• objednávka do 40 q – pás zdarma + doprava za polovinu
• objednávka nad 60 q – Spálíte doma hodně uhlí? Nebo jste 

škola, školka, hotel, úřad, firma nebo spolek? Potřebujete nakoupit na fak-
turu, vypisujete výběrové řízení? Pak neváhejte a volejte, osobně Vám udě-
lám nabídku pouze a jenom pro Vás.

Další výhody nákupu u Havelky:

•  platba  hotově  i  platební  kartou  u  řidiče;  můžete  také  platit 
zálohovou fakturou (předem zaplacené palivo může převzít soused nebo známý)

•  termín dodání domluvíme předem; řidič zavolá, až bude vyjíždět
                                                                         Váš uhlíř Jiří Havelka

Podzimní zdražení a nedostatek uhlí  
se vás vůbec nemusí týkat, objednáte-li včas  

u firmy HAVELKA - uhelné sklady.

koupit palivo za nejlepší cenu na trhu  
s dopravou a pásem zdarma, protože  

až do 31. srpna 2023 platí letní ceny uhlí.  
A přijedeme za sucha!


